
   BILTENI I GARAVE - 2010      Mitingu memorial Bedri Bajrami – Mitrovicë 10.07.2010

1

Disiplina: 100m F Disiplina: 100m M

Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P

089 Getuarba Haklaj JUN 12.89 1 102 Festim Selimi THE 11.38 1

93 Burneta Rama JUN 12.92 2 103 Gazmend Maxhuni KAL 11.42 2

155 Ylberina Sadiku TRE 13.82 3 280 Naim Malazezi PRZ 11.97 3

18 Ganimete Ceroviku TRE 14.20 4 113 Tarion Krasniqi ARB 12.32 4

22 Rita Hajdini LLA 14.25 5 112 Besnik Zuzaku ARB 12.88 5

177 Blerta Kryeziu ENV 14.51 6 053 Erduan Shala FKO 13.01 6

170 Altana Luković ENV 14.89 7 068 Flamur Reqica FKO 14.06 7

45 Arbresha Berisha FKO 15.94 8 051 Jeton Sadriu FKO 14.41 8

54 Vjosana Sylejmani FKO 18.46 9

Disiplina: 300m F Disiplina: 300m M

Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P

265 Nurije Shala RUG 44.34 1 104 Musa Hajdari ROG 36.43 1

089 Getuarba Haklaj JUN 45.45 2 016 Fatmir Mehmeti TRE 37.93 2

018 Ganimete Ceroviku TRE 47.61 3 280 Naim Malazezi PRZ 39.99 3

022 Rita Hajdini LLA 49.38 4 020 Valentin Sadiku TRE 41.81 4

155 Ylberina Sadiku TRE 48.41 5 028 Shpëtim Shala LLA 42.43 5

026 Edona Shala LLA 50.38 6 112 Besnik Zuzaku ARB 42.68 6

011 Arsë Kryeziu ROG 51.39 7 053 Erduan Shala FKO 43.51 7

154 Blerta Sadiku TRE 54.18 8 123 Ajet Metolli LLA 46.68 8

045 Arbresha Berisha FKO 56.05 9 042 Valdrin Sylejmani FKO 49.44 9

051 Jeton Sadriu FKO 50.86 10

067 Flakon Zylfiu FKO 1:00.35 11

063 Dibran Berisha FKO 1:02.36 12

Disiplina: 600m F Disiplina: 600m M

Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P

087 Ilirida Berisha JUN 1:48.82 1 008 Astrit Kryeziu ROG 1:20.97 1

156 Vijona Kryeziu ROG 1:50.51 2 007 Suad Kryeziu ROG 1:25.71 2

031 Antigona Shala LLA 1:58.67 3 285 Adrian Mazreku MAL 1:32.84 3

017 Fitore Murseli TRE 1:59.28 4 284 Gent Jetullahu LLA 1:44.01 4

038 Shkurte Fazliu LLA 2:01.09 5 291 Rexhep Llolluni JUN 1:59.02 5

081 Anduina Sallabegolli BES 2:08.07 6 042 Valdrin Sylejmani FKO 2:11.17 6

137 Merlinda Gjyrevci FKO 2:14.45 7 067 Flakon Zylfiu FKO 2:22.42 7

035 Ardita Cakaj LLA 2:15.20 8 063 Dibran Berisha FKO 2:36.46 8

034 Ardiana Arifi LLA 2:19.29 9

Disiplina: 800m F Disiplina: 800m M

Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P

073 Gresa Bakrraqi BES 2:21.13 1 268 Fisnik Kelmendi RUG 2:02.22 1

013 Edona Kryeziu ROG 2:44.86 2 014 Xhavit Tahiri TRE 2:05.36 2

036 Donika Veseli LLA 3:15.58 3 023 Gentrit Haziri LLA 2:10.28 3

137 Merlinda Gjyrevci FKO 3:49.64 4 157 Lindrit Krasniqi ROG 2:39.05 4

077 Rigon Belegu BES 2:44.73 5

062 Fitim Sylejmani FKO 3:43.56 6
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Disiplina: 1500m F Disiplina: 1500m M

Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P

240 Fjolla Mergata RUG 5:05.8 1 070 Meriton Hasanaj BES 4:15.4 1

025 Arbenita Oraca LLA 5:54.1 2 071 Dardan Smajli BES 4:25.3 2

005 Florian Begaj MAL 4:28.22 3

024 Florent Selmani LLA 5:08.36 4

074 Leotrim Haliti BES 5:25.1 5

040 Donart Sylejmani FKO 7:11.8 6

041 Rinor Berisha FKO 7:54.71 7

Disiplina: 2000m F Disiplina: 2000m M

Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P Nr. Emri Dhe Mbiemri Klu. Rez. P

240 Fjolla Mergata RUG 7:13.61 1 002 Vedat Termkolli KAL 6:32.09 1

080 Serafina Ramaj BES 7:41.35 2 009 Kreshnik Baxhuku ROG 6:43.13 2

265 Nurije Shala RUG 8:17.39 3 078 Ron Krasniqi BES 6:56.32 3

030 Arbër Selmani LLA 7:09.22 4

021 Behar Bajrami TRE 8:02.85 5

Disiplina: Gjatësi F Disiplina: Gjatësi M

Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final Pl Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final Pl

087 Ilirida Berisha JUN 4.65 1 094 Taulant Llolluni JUN 5.85 1

093 Burneta Rama JUN 4.57 2 263 Hasan Ganija JUN 5.80 2

170 Altana Luković ENV 4.03 3 039 Shkumbin Maçastena LLA 5.60 3

177 Blerta Kryeziu ENV 3.85 4 095 Burim Gaxherri JUN 5.52 4

045 Arbresha Berisha FKO 3.20 5 115 Arlind Jakupi ARB 5.24 5

273 Fahret Sijariç ENV 5.22 6

053 Erduan Shala FKO 5.17 7

123 Ajet Metolli LLA 4.63 8

068 Flamur Reqica FKO 4.42 9

112 Besnik Zuzaku ARB 4.31 10

051 Jeton Sadriu FKO 4.12 11

139 Gent Reqica FKO 3.78 12

Disiplina: Gjyle F Disiplina: Gjyle M

Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final Pl Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final Pl

272 Alma Kojiç ENV 11.42 1 266 Sejdi Blakaj RUG 13.32 1

082 Lulë Veselaj THE 10.61 2 092 Arsim Miroci JUN 12.27 2

224 Amina Lukoviç ENV 9.25 3 086 Behar Shala JUN 12.25 3

267 Rina Blakaj RUG 9.07 4 096 Arjanit Kuqi JUN 12.23 4

273 Fahret Sijariç ENV 11.32 5

149 Behar Ferizi TRE 11.18 6

286 Jon Krasniqi JUN 11.11 7

221 Merdin Osmanovic ENV 11.07 8

039 Shkumbin Maçastena LLA 10.84 9

099 Zgjim Gashi THE 10.41 10

239 Mailind Ahmeti JUN 10.31 11

276 Driton Berisha KAL 7.86 12

048 Endrit Ademi FKO 6.78 13

055 Enis Shala FKO 5.58 14
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Disiplina: Disk F Disiplina: Disk M

Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final Pl Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final Pl

264 Tefta Blakaj RUG 38.02 1 266 Sejdi Blakaj RUG 37.22 1

267 Rina Blakaj RUG 38.52 2 273 Fahret Sijariç ENV 33.10 2

272 Alma Kojiç ENV 29.14 3 027 Bajram Selmani LLA 30.81 3

033 Adelina Hoxha LLA 18.10 4 221 Merdin Osmanovic ENV 29.19 4

149 Behar Ferizi TRE 28.80 P

099 Zgjim Gashi THE 28.13 J

Disiplina: Shtizë F Disiplina: Shtizë M

Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final Pl Nr. Emri dhe mbiemri Klu. Rez.Final Pl

082 Lulë Veselaj THE 35.56 1 222 Besart Gashi ENV 61.65 J

272 Alma Kojiç ENV 26.70 2 095 Burim Gaxherri JUN 42.30 1

224 Amina Lukoviç ENV 24.48 3 099 Zgjim Gashi THE 37.35 2

221 Merdin Osmanovic ENV 36.35 3

027 Bajram Selmani LLA 30.40 4

Vërejtje:

Në këtë garë atletët kanë pas mundësi të sprovojnë aftësitë e tyre në disiplinat e ndryshme.  Gjatë 
kësaj gare disa prej atletëve u është dhënë mundësia që të garojnë me rekuizitat (gjyle, disk shtizë)
adekuate për moshën e tyre.  Kështu p.sh rezultatet të cilat janë shënuar me shkronjën “J” në kolonën 
e plasmanit – tregojnë hedhjet në kategorinë e Juniorëve-eve, ndërsa ato ma shkronjën “P” tregojnë 
kategorinë e pionierëve-eve.




